
Р Е Ш Е Н И Е 

двадцать девятого заседания Собрания представителей Пригородного 

муниципального района Республики Северная Осетия – Алания 

седьмого созыва 

 

«22» октября  2024 г.  № 220                                                    с. Октябрьское 

 

Об утверждении отчета территориальной  

избирательной комиссии Пригородного района  

РСО – Алания о поступлении и расходовании средств  

местного бюджета Пригородный муниципального  

района на подготовку и проведение выборов  

главы Ногирского сельского поселения и 

дополнительных выборов депутатов Собрания представителей  

Черменского сельского поселения Пригородного  

муниципального района РСО – Алания по  

одномандатным избирательным округам №5 и № 6  

7 и 8 сентября 2024 года 

 

       Заслушав информацию Секретаря Председателя территориальной 

избирательной комиссии Пригородного района Собрание представителей 

Пригородного муниципального района седьмого созыва решает:   

 

1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии 

Пригородного района РСО – Алания о поступлении и расходовании средств 

местного бюджета Пригородного муниципального района на подготовку и 

проведение выборов главы Ногирского сельского поселения и 

дополнительных выборов депутатов Собрания представителей Черменского 

сельского поселения Пригородного муниципального района РСО – Алания 

по одномандатным избирательным округам №5 и №6 7 и 8 сентября 2024 

года.  

 

2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте 

АМС Пригородного муниципального района. 

 

 

 

                   И.о. Главы 

Пригородного муниципального района                                            Р.В. Багаев  

  

 

 

 


